

NO 5 ApS AF 2012

Årsrapport

3. oktober 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2014

Carsten Due Hammershaimb

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NO 5 ApS AF 2012

Nygade 5

4300 Holbæk

CVR-nr: 34714711

Regnskabsår: 03/10/2012 - 31/12/2013

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Marselis Boulevard 173

8000 Aarhus C

CVR-nr: 18291584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 23.066, hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

Årets overskud anvendes således:

Udbytte	0
Overført til næste år	-23.066
I alt	-23.066

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 56.934.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 3. okt 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		800.781
Personaleomkostninger	1	-821.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.674
Resultat af ordinær primær drift		-24.659
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.648
Ordinært resultat før skat		-30.307
Ekstraordinært resultat før skat		-30.307
Skat af årets resultat	3	7.241
Årets resultat		-23.066
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.066
I alt		-23.066

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.486
Materielle anlægsaktiver i alt		44.486
Anlægsaktiver i alt		44.486
Fremstillede varer og handelsvarer		56.500
Varebeholdninger i alt		56.500
Udskudte skatteaktiver		7.241
Andre tilgodehavender		195.493
Tilgodehavender i alt		202.734
Likvide beholdninger		58.015
Omsætningsaktiver i alt		317.249
AKTIVER I ALT		361.735

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-23.066
Egenkapital i alt	4	56.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250
Anden gæld		288.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.801
Gældsforpligtelser i alt		304.801
PASSIVER I ALT		361.735

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13
	kr.
Løn og gager	1.567.587
Viderefaktureret løn	-143.000
Løntilskud	-69.241
Sociale ydelser	25.310
Forsikring	14.390
Arbejdstøj	12.397
Personaleudgifter	2.406
	1.409.849

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13
	kr.
Renter, bank	67
Renter, kreditorer	31
Bokseleje	4.800
Renter, ej fradragsberettigede	750
	5.648

3. Skat af årets resultat

	2012/13
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	7.241
Regulering vedrørende tidligere år	0
	7.241

4. Egenkapital i alt

Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
kr.	kr.	kr.	kr.

Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	-23.066	0	-23.066
Egenkapital ultimo	80.000	-23.066	0	56.934